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Valor Patrimonial Unitario em 30/09/2022

N.° Unidades de Participagao em circulagao

3 U.P.sde Instituigdes de Investimento Colectivo

31 Fundos harmonizados

DPAM INVEST B Equities NewGems Sustainable

Digital Funds Stars Europe | EUR

FUNDSMITH Equity Fund

Kopernik Global All-Cap Equity Fund

MAN GLG European Inc Opportunities

Ninety One GSF Global Value Equity | Acc USD

ORBIS SICAV - Japan Equity - EUR

Stewart Investors Asia Pacific Leaders Fund

VONTOBEL-MTX SUST.EM.MKTS LEAD()

SUB-TOTAL
5 Liquidez
51 Avista
512 Depésitos a ordem

GOLDEN CC EURO
Millenium bcp

SUB-TOTAL

9 Outros valores a regularizar

TOTAL DE APLICAGOES
TOTAL DO FUNDO

Lisboa, 30 de Setembro de 2022

Avenida da Liberdade,
190 - 62 B
1250-147 Lisboa

[+351] 808 202 702
[+351] 213 240 640
queropoupar@sgf.pt

Quantidade Moeda
170754 EUR 24587
2 796,00 EUR 134,80
26 967,19 EUR
5420,23 EUR 185,90

3120,30 EUR
13 851,28 usb

18 650,00 EUR
148 793,14 EUR

8196,88 EUR

EUR
EUR

NIPC 501 973 494
Capital Social: 2.000.000¢€

Cot. Moeda

490247 EUR
1319 874,4594

Cot. Euro Jur Dec Valor (Euro)
24587 419 833,35
134,80 376 901,34

49,41 1332 575,60
185,90 1007 634,12
98,44 307 162,73
34,62 499 060,78
40,86 762 038,93
310 461 243,86
N3,42 929 690,58
6 096 141,29
9200,43
377 260,70
386 461,13
-11 959,30
6 482 602,42
6 470 643,12

sgf.pt



